
 

Prefeitura Municipal de Alegre 
Estado do Espírito Santo 

Secretaria Executiva de Administração 

 

Parque Getúlio Vargas, 01 – Centro – CEP 29.500-000 – Alegre/ES 
administracao@alegre.es.gov.br  

Visite o nosso site: www.alegre.es.gov.br 

 

 
 

DECRETO Nº 12.633/2022 
                                            
Nomeia Lacy Ferreira Barbosa Filho, para o 
cargo em comissão de Diretor de Integridade e 
Transparência, e dá outras providências. 

 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do 
Espírito Santo, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, 
                                                                

Considerando o disposto no processo digital nº 
2060/2022,       
 
                                                                
 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica nomeado LACY FERREIRA BARBOSA FILHO, para o cargo em 
comissão de Diretor de Integridade e Transparência.  
                     
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.  
 

Alegre - ES, 19 de maio de 2022. 
 
 
 

NEMROD EMERICK 
Prefeito Municipal 

 
 

WAGNER DE PINHO PIRES 
Secretário Executivo de Administração 

 
 

 

 

 
 

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 44012e792781772d8795acf27fabed2f

http://www.alegre.es.gov.br/

		2022-05-20T14:17:47+0000


		2022-05-20T14:28:11+0000




